
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ Y TẾ 

 

Số:            /QĐ-SYT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề Dược đợt 01 năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ NỘI 

 

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016 Quốc hội khoá XIII; 

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược; 

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư, kinh doanh 

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế 

Căn cứ Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 01/02/2024 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Y tế thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Ý kiến Hội đồng tư vấn xét cấp chứng chỉ hành nghề dược; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề Y dược tư nhân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp 17 Chứng chỉ hành nghề dược cho các cá nhân (Có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 được sử dụng chứng chỉ hành nghề 

Dược để hành nghề theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh văn phòng, Trưởng phòng QLHNYDTN, 

Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- PGĐ phụ trách SYT (để báo cáo); 

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố (để phối hợp); 

- Văn Phòng Sở (để đăng tải);                                

- Lưu: VT, QLHNYDTNHƯNG 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

       

 

 

Vũ Cao Cương 

 



DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC ĐỢT 1 NĂM 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày       /     /2025) 

 

STT Họ và tên Năm sinh Số CMND Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú 
Văn bằng 

chuyên môn 
Số CCHN  

1 Nguyễn Thị Hương 04/02/1982 027182012142 
Tập thể công ty May 10, phường Sài 

Đồng, quận Long Biên 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013664/CCHN-D-

SYT-HNO 

2 Nguyễn Thị Nhung 15/01/1990 001190023390 
Tổ 13, phường Thịnh Liệt, quận Hoàng 

Mai 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

01918/CCHN-D-

SYT-HNO 

3 Đỗ Thị Hạnh 19/12/1993 001193038575 
Thôn Tăng Cấu, xã Đồng Thái, huyện 

Ba Vì 

thành phố 

Hà Nội 

Cao đẳng 

ngành dược 

012571/CCHN-D-

SYT-HNO 

4 Chu Hà My 02/04/1998 001198000155 
230 Trương Định, tổ 7, phường Tương 

Mai, quận Hoàng Mai 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013666/CCHN-D-

SYT-HNO 

5 Phùng Thị Loan 07/09/1998 026198001523 
Thôn Nội Phật, xã Mai Đình, huyện 

Sóc Sơn 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013667/CCHN-D-

SYT-HNO 

6 Nguyễn Xuân Tám 24/01/1974 001174002808 
Số nhà 212, phố Hoa Bằng, tổ 13, 

phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013668/CCHN-D-

SYT-HNO 

7 Nguyễn Xuân Cường 12/08/1974 035074012109 
Căn hộ 7 nhà C5 tập thể UBKH, 

phường Cống Vị, quận Ba Đình 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013669/CCHN-D-

SYT-HNO 

8 Doãn Thị Liên 01/09/1983 033183005245 
Tổ dân phố Phượng, phường Tây Mỗ, 

quận Nam Từ Liêm 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013670/CCHN-D-

SYT-HNO 

9 Trịnh Duy Ngọc 03/05/1963 001063035751 
Thôn Chúc Lý, xã Ngọc Hòa, huyện 

Chương Mỹ 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013671/CCHND-

SYT-HNO 

10 Đỗ Trà My 19/05/1998 001198020271 
Tổ dân phố Huyện, thị trấn Quốc Oai, 

huyện Quốc Oai 

thành phố 

Hà Nội 

Cao đẳng 

ngành dược 

013673/CCHN-D-

SYT-HNO 

11 
Nguyễn Thị Thanh 

Phương 
31/07/2000 066300016387 

Gương Mẫu, Cấn Thượng, xã Cấn 

Hữu, huyện Quốc Oai 

thành phố 

Hà Nội 

Cao đẳng 

ngành dược 

013674/CCHN-D-

SYT-HNO 

12 Hoàng Tố Quỳnh 19/01/1989 036189000073 

Căn hộ 1105D chung cư Mandarin 

Garden 2, số 493 Trương Định, 

phường Tân Mai, quận Hoàng Mai 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013675/CCHN-D-

SYT-HNO 

13 Nguyễn Văn Tuấn 01/04/1982 036082001553 
Thôn Đồi 3, xã Đông Phương Yên, 

huyện Chương Mỹ 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013676/CCHN-D-

SYT-HNO 



STT Họ và tên Năm sinh Số CMND Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú 
Văn bằng 

chuyên môn 
Số CCHN  

14 Vương Thị Ánh 04/08/1979 001179018161 
Tổ dân phố số 4 Phú Mỹ, phường Mỹ 

Đình 2, quận Nam Từ Liêm 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013677/CCHN-D-

SYT-HNO 

15 Nguyễn Quang Trung 01/06/1993 001093037603 
Xóm Trại, thôn Vĩnh Phệ, xã Chu 

Minh, huyện Ba Vì 

thành phố 

Hà Nội 

Cao đẳng 

ngành dược 

013678/CCHN-D-

SYT-HNO 

16 Đặng Thị Thu Trà 26/06/1996 001196032131 
Thôn La Phẩm 1, xã Tàn Hồng, huyện 

Ba Vì 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013679/CCHN-D-

SYT-HNO 

17 Bế Xuân Hải 11/11/1974 025074000037 
Số 6 ngách 560/65 Nguyễn Văn Cừ, 

phường Gia Thụy, quận Long Biên 

thành phố 

Hà Nội 

Dược sỹ đại 

học 

013680/CCHN-D-

SYT-HNO 

 


		2025-01-20T09:23:20+0700


		2025-01-20T09:38:54+0700


		2025-01-20T10:34:18+0700


		2025-01-20T13:54:22+0700


		2025-01-20T13:54:22+0700


		2025-01-20T13:54:22+0700


		2025-01-20T13:54:22+0700


		2025-01-20T13:54:22+0700


		2025-01-20T13:54:22+0700


		2025-01-20T13:54:22+0700




